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اخبار 2
      خراسان جنوبی ۶۸ سال پیش 

           در روزنامه

جمع آوری بینوایان

روزنامه خراسان در شماره 387، 26 مهر 
1329در مطلبی در صفحه 3 آورده است: 
135 نفر مستمند جمع آوری عده ای به 
اوطانشان اعزام، متکدیان بالغ بر یکهزار 
نفر قرار است شهرداری از اول آذر آن ها را 
نگهداری نماید هزینه نگهداری بینوایان در 
حدود دویست و پنجاه هزار ریال پیش بینی 
شده ولی شهرداری بیش از یکصد و پنجاه 

هزار ریال تاکنون نتوانسته تامین نماید.

تلفن: 32448050 -056 
نمابر: 32448054-056 -پیامک: 2000999

ستون حرف مردم روزنامه خراسان جنوبی 
انعکاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و 

مشکلات شماست.

حرف مردم

زهرا خسروی- پس از این که دولت برای حمایت 
از اقشار مختلف اقدام به اجرای طرح ارائه بسته 
حمایتی کرد، گروه های مشمول دریافت هم اعلام 
شد که بر این اساس، مددجویان زیر پوشش نهادهای 
حمایتی و کارمندان به طور قطعی در این فهرست 
حمایت قرار دارند اما در این بین ابهاماتی درباره 
نحوه زیر پوشش قرار گرفتن کارگران مطرح شده 
است و دولتمردان هم پاسخی از نحوه پرداخت بسته 

حمایتی به این قشر صحبتی به میان نیاورده اند. 
در این زمینه مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
آغاز پانزدهمین دوره اجرای طرح حمایت غذایی 
بر اساس دستور وزیر از 20 آبان ماه برای افراد زیر 

پوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و بهزیستی خبر داد و به »خراسان جنوبی« 
گفت: بخشنامه ای در زمینه جزئیات بسته حمایتی 
برای کارگران و کارمندان با درآمد زیر سه میلیون 
تومان ابلاغ نشده است. »رکنی« با تاکید بر این که 
فروشگاه ها حق دریافت وجه اضافی از مراجعه 
کنندگان دریافت بسته حمایتی ندارند، ادامه داد: به 
این منظور از ابتدای آغاز طرح، گشت هایی در مرکز 
استان و شهرستان ها فعال شده است که فروشگاه 
های عرضه کننده کنترل و در صورت تخلف با آن ها 

برخورد می شود. 
وی همچنین از فعالیت کمیته بازرسی در شهرستان 

توسط  تخلفی  چه  چنان  داد:  ادامه  و  خبر  ها 
شهروندان منعکس شود به شکل ویژه رسیدگی 
خواهد شد. وی آماری از فروشگاه های عرضه کننده 
بسته حمایتی در مرکز شهر ارائه نداد و با اشاره به 
وجود فروشگاه های معتبر مانند اتکا، رفاه، فرهنگیان 
و ... در این طرح، در زمینه ملاک انتخاب فروشگاه ها 
افزود: با توجه به پانزدهمین دوره اجرای آن، انتخاب 
آن با اتحادیه های مربوط است و فروشگاه هایی که در 
گذشته با طرح همکاری داشته اند، در قالب این طرح 
انتخاب می شوند. وی درباره خرید اقلام مورد نیاز 
افراد نیز گفت: محدودیتی در این زمینه وجود ندارد 

چرا که ملاک مبلغ موجود در کارت افراد است.

* بیمه درمانی جانبازان کارمند به تازگی قطع 
شده است. در مراجعه به بنیاد شهید، می گویند به 
دستگاه اجرایی مراجعه کنید. آن ها نیز اعلام می 
کنند بنیاد شهید اعتبار سال 97 را گرفته است و 
باید تا پایان امسال هزینه ها را بپردازد. در این بین 
جانبازان کارمند بلاتکلیف مانده اند و باید به ناچار 
یا هزینه های بالای درمانی را خودشان بپردازند یا 

بیماری خود را تحمل کنند.
* 25 شهریور سال گذشته طی قراردادی با یک 
نمایندگی خودرو، 75 میلیون تومان برای خرید 
یک دستگاه خودرو پرداخت کردم. طبق قرارداد 
تحویل خودرو، 90 روز کاری از تاریخ ثبت نام و 
رقم کل آن حدود 150 میلیون تومان بود. بعد 
از گذشت حدود هشت ماه از تاریخ ثبت نام، طی 
تماس از نمایندگی، با این عنوان که دعوت نامه 
تکمیل وجه صادر شده است و مبلغ کل قرارداد 
به رقم 215 میلیون تومان افزایش یافت. با فشار 
نمایندگی و برای جلوگیری از ضرر احتمالی حدود 
133 میلیون تومان دیگر را در اردیبهشت امسال 
پرداخت کردم. حال با گذشت شش ماه از تاریخ 
تکمیل وجه شرکت پاسخگوی تعهد خود نیست و 
مدعی است که خودروها در گمرک سلفچگان قم 
توقیف است. اگر شرکت تخلفی کرده است نباید 

مشتری را به جای شرکت اصلی مجازات کرد.
* شهرداری بیرجند در کنار ساخت سازه های جدا 
کننده وسط خیابان های معلم و غفاری، دستی هم 
به آسفالت اطراف میدان ولی عصر )عج( بکشد. 
سال هاست میدان رنگ آسفالت نو و همواری به 

خود ندیده است.
* روستای حسین آباد میران از توابع بخش ماژان 
خوسف در فاصله120 کیلومتری مرکز استان 
واقع است و اهالی از آنتن دهی تلفن همراه و 
دریافت شبکه های تلویزیون محروم هستند. در 
کنار این موارد مردم این روستا با مشکلات دیگری 
هم  دست و پنجه نرم می کنند. مسئولان بازدیدی 
از این روستا داشته باشند شاید بخشی از مشکلات 

آن ها برطرف شود.
* در منطقه پشت بازار بیرجند )پشت دبستان 
ساکن   22 منتظری  کوچه  در  و  نزاری(  حکیم 
هستم. بار ترافیکی که از ساعت 15 در این محله 
اتفاق می افتد بسیار کلافه کننده است. از سوی 
دیگر شهرداری طرحی را برای عمران این منطقه 

در دست اجرا ندارد.

 روی خط ورزش

دختران والیبالیست کشور در 
بیرجند رقابت می کنند

حسین قربانی – مسابقه های المپیاد والیبال دختران 
به  استان   31 های  والیبالیست  شرکت  با  کشور 

میزبانی بیرجند برگزار می شود. 
رئیس هیئت والیبال استان روز گذشته در جمع 
خبرنگاران گفت: اولین دوره مسابقه های والیبال 
دختران 12 تا 15 سال کشور با شرکت تیم های 
31 استان کشور از 30 آبان تا چهارم آذر ماه در 
دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند برگزار خواهد شد که 
در این رقابت ها در مجموع 430 والیبالیست با عوامل 
اجرایی حضور دارند و 10 مربی کمیته استعدادیابی 
فدراسیون والیبال کشور بر اساس شاخص های مورد 
نظر، استعدادهای برتر این رقابت ها را شناسایی 

می کنند. 
به گفته »عبدالحسین ملکی« مراسم افتتاح رقابت 
های المپیاد والیبال دختران کشور اول آذر ماه در 
سالن ورزشی مخابرات و این مسابقه ها در قالب 
رقابت های مینی والیبال و سه بازی همزمان در سالن 

برگزاری مسابقه ها برگزار می شود.
»مهران پور« معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و 
جوانان نیز با تاکید بر این که میزبانی این رقابت ها باید 
به بهترین شکل و در شان استان باشد، گفت: حداقل 
170 میلیون تومان برای برپایی این مسابقه ها پیش 
بینی شده است که از محل کمک های فدراسیون و 
از سرفصل اعتبارات هیئت های ورزشی و حامیان 

ورزش پرداخت خواهد شد.

بسته حمایتی کارگران در ابهام

25 برنامه محوری فرهنگی به مناسبت هفته وحدت در استان 
برگزار می شود و امروز نشست علمای تشیع و تسنن در مرکز 

استان برگزار خواهد شد. 
مدیر کل تبلیغات اسلامی در نشست خبری اعلام برنامه های 
فرهنگی هفته وحدت، از تدوین 25 برنامه خبر داد و گفت: برنامه 
محوری نشست مشترک علمای تشیع و تسنن امروز با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« نماینده ولی فقیه و مولوی 

فاروقی امام جمعه اهل تسنن بیرجند و 400 نفر از علمای اهل 
تشیع و تسنن در بیرجند برگزار می شود. حجت الاسلام »رضایی« 
خراسان جنوبی را در بسیاری از مباحث مانند وقف، کمک های 
مردمی، وحدت و ... سرآمد دانست و از فعالیت 400 مبلغ بومی 

در هفته وحدت خبر داد. 
وی برگزاری جشن محوری آغاز هفته وحدت در مسجد نبی اهل 
سنت، برگزاری جشن در درمیان، برگزاری پنج محفل قرآنی 

محوری، برگزاری یادواره شهدای اهل سنت در گزیک، محفل 
انس با قرآن در سربیشه و جشن محوری وحدت در روستای 
اهل سنت حسن آباد زیرکوه را از جمله برنامه های هفته وحدت 

بیان کرد.
وی از برگزاری 30 گفتمان وحدت در شهرهای تلفیقی در 
مدارس و مساجد خبر داد و اظهار کرد: در استان پنج شهر تلفیقی 

وجود دارد که اهل تشیع و تسنن در آن زندگی می کنند.

نشست علمای تشیع و تسنن استان؛ امروز در بیرجند

هفته بسیج از 29 آبان آغاز می شود و دو هزار و 
500 برنامه شاخص و محوری در استان اجرا 
بزرگ  همایش  ها  آن  از  یکی  که  شد  خواهد 

بسیجیان است. 
معاون هماهنگ کننده سپاه استان گفت: اولین 
برنامه ها؛ اقتصاد مقاومتی است که در این زمینه 

طرح های عمرانی و خرد اقتصاد مقاومتی به تعداد 
9 پروژه با اعتباری بیش از 900 میلیون تومان 
افتتاح می شود. سرهنگ »برات زاده« با بیان این 
که هفته بسیج 120 کارگاه اقتصاد مقاومتی و 
صنایع تبدیلی با یک میلیارد و 800 میلیون تومان 
هزینه افتتاح می شود، افزود: طرح جهاد روشنایی 

با بهره برداری از 200 پنل خورشیدی  هم به بهره 
برداری می رسد. 

به گفته وی، رزمایش خدمت از 28 آبان تا 20 آذر 
ماه با اعزام گروه های جهادی به منظور خدمت 
رسانی برگزار می شود. همچنین همایش بزرگ 
بسیجیان با نام حماسه حضور، پنجم آذر ماه در 

بیرجند با حضور 10 هزار نفر از استان در حسینیه 
جماران برگزار خواهد شد.اعزام تیم هایی به 
منظور خدمت به خانواده شهدا، برگزاری محافل 
انس با قرآن، میز خدمت با محوریت مساجد و 
بسیج کارمندان و ارائه خدمات پزشکی با حضور 
200 پزشک از دیگر برنامه های هفته بسیج است.

 ۲5۰۰ برنامه برای هفته بسیج

توزیع ۳5۰۰ تن کالای اساسی 

از ابتدای امسال سه هزار و 500 تن اقلام مورد 
نیاز و کالای اساسی مردم در بازار توزیع شد.

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی با بیان این که در 
زمینه طرح تنظیم بازار، محصولات و نهاده های 
کشاورزی به صورت مناسب ذخیره سازی و به 
منظور کنترل بازار عرضه می شود، افزود: در این 
مدت هزار و 286 تن برنج، 203 تن گوشت قرمز، 
هزار و 222 تن مرغ منجمد و 790 تن شکر در 
استان توزیع شده است. »غلامرضا قوسی« توزیع 

231 تن سیب درختی و 410 تن پرتقال را از دیگر 
اقدامات انجام شده اعلام کرد.

 آزادسازی ۴۴۰ هزار هکتار 
از مراتع قرق 

قرق 440 هزار هکتار از مراتع استان شکسته شد. 
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری با اشاره به 
آزادسازی 440 هکتار از مراتع استان از ابتدای 
آبان ماه گفت: آزادسازی مراتع  به مدت 80 تا 90 

روز در عرصه هایی که دارای طرح مرتع داری بود، 
اجرا می شود. 

مهندس »نصرآبادی« افزود: این طرح به منظور 
چرای دام با ظرفیت مشخص اجرا می شود و هدف 
از آن مدیریت بهره برداری از مراتع و شامل 115 
منطقه در استان برای جمعیت 300 هزار واحد 
دامی است که بیش از شش هزار و 200 خانوار 

دامدار و عشایر از مزایای آن بهره مند می شوند. 
وی ادامه داد: در این طرح در بازه مشخص زمانی، 
دامداران می توانند برای چرای دام از مناطق 

مشخص شده استفاده کنند. 

وی با بیان این که در قالب طرح های مرتع داری در 
استان 27 هزار تن علوفه خشک تولید می شود، 
افزود: طرح آزادسازی مراتع در زمانی اجرا می 
شود که فصل بذردهی یا رویش گیاه نباشد تا به 

دوره رشد گیاه آسیبی وارد نشود. 
وی گونه های گیاهی عرصه های مرتعی استان 
را شامل درمنه، تاغ  و ... دانست و گفت: افزایش 
تولید علوفه در استان، افزودن بر میزان ذخیره 
نزولات، افزایش پوشش گیاهی و کاهش فرسایش 
خاک از مزایای اجرای طرح های مرتع داری و 

مدیریت چرای دام در استان است. 


